PODER TEGISIÁTIVO

cÂnaenn uuntctpAt DE TABUTEIRo Do NoRTE
16e t EGISIATURA - 1e BtÊNto - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUAIDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDrcAçÃo Neoo2l2o22

O Vereador FRANCISCO EDIVAN GURGEL DA COSTA da

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da

Câmara, que envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando que o Poder

Público, analise a possibilidade de contratar uma empresa para fazer a
ligação de um Motor do reservatório que fica na antiga escola do

Município para atender as seguintes comunidades: Pedra Preta, Sabiá,

Aroeira d'Água, Santo Antônio dos Alves e demais comunidades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 18 dejaneiro de2022.

úw..n<, 5Lç tü,rAy1 A^n Atl d"c 6í{4-
FRANCISCO EDIVAN GURGEL DÁGOSTA

Vereador

Rua Mãia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www,cmtãbulêiro.ce.gov.br
E/Mâil: cmtabulei.o@yahoo-com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000